РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июня 2013 года   № 173
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 23 ноября 2012 года №334 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Варгашинского поссовета»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 23 ноября 2012 года №334 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Варгашинского поссовета» следующие изменения:

1) в пункте 2, 5, 7, 8 слова «Глава Варгашинского поссовета» заменить словами «Администрация Варгашинского поссовета»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции: «Решение о предоставлении средств резервного фонда принимается Администрацией Варгашинского поссовета в форме распоряжения»;

2) в пункте 8 после слов «распоряжения Администрации Варгашинского поссовета» дополнить словами «финансово-экономической службой Администрации Варгашинского поссовета»;

3)  в пункте 9:

- после слов «Финансово-экономическая служба Администрации Варгашинского поссовета» дополнить словами «в течение 10 дней»;

 - после слов «проект распоряжения Администрации Варгашинского поссовета» дополнить словами «для подписания».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Могильникову Т.П., начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
Глава Варгашинского поссовета

                  В.В.Иванов